Prekių pristatymo 

terminas, kai Prekės 

Netaikoma. 8.10. 

pristatomos etapais / 

periodais 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikoma 

kainodara 

Fiksuoto įkainio. 6.1. 

3.2. Pradinės sutarties 

vertė 

Pradinės sutarties vertė yra 79 900,00 Eur 

(septyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 

eurų 0 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 

PVM).  

Pradinės sutarties vertė yra lygi maksimaliai 

Pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje 

nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo Pasiūlyme 

nurodytais įkainiais be PVM.  

Sutarties priede nurodyti Prekių kiekiai (apimtys) 

yra preliminarūs, kurie Sutarties vykdymo metu 

gali kisti.  

6.1, 6.2. 

3.3. Prekių įkainiai Prekių įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme.  

Bendra sutarties vertė yra 96 679,00 Eur 

(devyniasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai 

septyniasdešimt devyni eurai 0 ct) su PVM. 

PVM sudaro 16 779,00 Eur (šešiolika tūkstančių 

septyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai 0 ct).  

6.1. 

3.4. Sutarties kainos / 

įkainių 

perskaičiavimas  

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami dėl 

PVM tarifo pasikeitimo. 

6.3. 

3.5. Atsiskaitymo su 

Tiekėju terminas 

30 kalendorinių dienų. 6.6. 

3.6. Atsiskaitymas su

[...]

suteikiamos Įrangos, Pirkėjas turi teisę reikalauti 

delspinigių – 0,02 (dviejų šimtųjų) proc. nuo 

panaudos sutarties pagrindu suteikiamos Įrangos 

vertės – už kiekvieną uždelstą vykdyti ar ištaisyti 

netinkamai vykdomus sutartinius įsipareigojimus 

kalendorinę dieną. 

Įrangos vertė: 26 250,00 Eur (dvidešimt šeši 

tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 0 ct) su 

PVM. 

6.3. Bauda, taikoma 

Tiekėjui, nutraukus 

Sutartį dėl esminio 

Sutarties pažeidimo  

3 (trys) proc. nuo Pradinės sutarties vertės. 10.5. 

6.4. Bauda Tiekėjui už 

Subtiekėjo pakeitimą 

be Pirkėjo raštiško 

sutikimo 

500,00 Eur (netaikoma, jei Subtiekėjai